2022年２月 24日

各 位

会 社 名   株式会社ヘッドウォータース

代表者名  代表取締役 篠田 庸介

   （コード：4011 東証マザーズ）

問合せ先   取締役管理本部長 原島 一隆

   （TEL．03－5363－9361）

（開示事項の経過）本社移転に関するお知らせ

当社は、2022年 11月 22日付けで「本社移転に関するお知らせ」を公表いたしましたが、本日開催の取締役

会において、本社移転日を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．移転先

東京都新宿区西新宿６－５－１ 新宿アイランドタワー４階

（参考）

現在本社住所

東京都新宿区新宿２－１６－６ 新宿イーストスクエアビル７階

２．移転日（業務開始日）

 2022年 3月 14日

３．業績に与える影響

 本件に伴い、一時的な移転費用の計上、恒常的な販管費の削減が見込まれておりますが、2022年２月 14日

に公表いたしました 2022年 12月期の業績見通しに織り込んでおります。なお、開示すべき事項が生じた場合

は、速やかにお知らせいたします。

以 上